In Rot ein schräger, 21fach von Silber und Schwarz geschachter 

Balken; die silbernen Felder mit schwarzem Innenbord und 

Mittelpunkt. 

Ibidem sepultus Dicterius Miles Domini Ducis dictus  Enechel cum 

uxore sua domina Veronica dicta  Mezzenpekhin qui  obiit  MCCCXXXVI  

III Idus Aprilis cum Sophia de Chartsperg sororre  sua. (Bedeutend 

jüngere Schrift.) 

Figur 65 

In Rot zwei silberne Zickzackalken. 

In quarto ordine lapidum ubi litterea Q. 

Sepultaus est dominus Marchardus de Tudenhofen obiit MCCCXXIX  III 

Kalendas Aprilis. (T.) (Fig. 65) 

Figur 66 

In Rot auf einem silbernen Berg eine goldene Eiche. 

In secundo sepulchro, ubi non est lapis, ubi littera R sepultus est 

dominus Chunradus Loher patruus domine Elle de Potenstain obiit 

MCCCXVIII  VII Kalendas Marci. (T.) (Fig.66) 

Archivnummer 49 vom 29.September 1333: 

Elisabeth von Pottenstein vermacht einen Weingarten in Grinzing der 

Meisterin des 3.Ordens des hl. Franz und stiftet mit der Nutzung des 

Weingartens einen Jahrtag bei den Minoriten in Wien. 

Original Pergament. Siegel leicht beschädigt.
100

100

 Archivinventar, zusammengestellt von P.Landulf Honickel O.F.M. (Wien 1970) 11. 
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Juxta sepulchrum domine Elle de Potenstain sepulta est domina Anna 

Relicta domini Walder magistra Curie domine ducisse. Anno domini 

MCCCLXXXXVI. (T.) 

Sepulchrum dominae Elle de Potenstain obiit MCCCXXXIX. XV. 

Kalendas Julii maxima mater fratrum. A qua habemus vineam bonam 

in Grintzing ubi litera (sic) S. (T.) 

In eodem sepulchro sue sorores dua Chunegundis obiit VI nonas Julij. 

(T.) 

Et domina Dyemudis soror ejus obiit XIII Kalendas Marci MCCCXXXVIII 

Talerin nomine (jüngere Schrift.) (T.) 

Ibidem puella Elizabet Hailpekkhinna filia domini Martini Talarij, que 

fuit magistra curie domine Johanne ducisse obiit MCCCXLIII Nonas 

Maij. A qua habemus VIII libras reatuum super cellario vestium under 

der langen lawben et (X. Non.) vide registrum. (T.) 

Figur 67 

In Rot ein erniedrigter silberner Zickzackbalken. 

Penes altare Santj Jacobi a dextris ubi non est lapis sepultus est 

Inclitus Baro strenuus Miles dominus Wolfganngus de Weching obiit 

anno domini Millesimo quadringentesimo quadragesimo. Ibidem 

sepultus dominus Anthonius de Weching obiit anno domini MCCCC 

(jüngere Schrift.) (Fig. 67) 

Jüngerer Beisatz aus dem 17. Jahrhundert: 

Non pertinet ad Sacellum S. Catharinae in qua Altare S. Jacobi non 

reperitur. (Schrift des 18. Jahrhunderts) Immo vero huc pertinere videtur